SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 25 tháng 8 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 26/8/2024 đến 01/9/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(26/8)

- Kiểm tra CSVC, vệ sinh các phòng học;

- Phó HT Huỳnh Vũ Lam đi công tác ngoài tỉnh

(theo công văn số 56-CV/HĐ ngày 14/8/2024

của Hội đồng Lý luận, Phê bình Văn học Nghệ

thuật - Ban tuyên giáo Trung ương) đến hết ngày

30/8/2024;

- Lập kế hoạch và gửi thư mời đại biểu dự Lễ

Khai giảng;

- HT Kha Vĩnh Huy giải quyết công việc tại cơ

quan đến hết tuần.

C. San

T. Lam

T. Huy, T. Bá Huy

T. Huy

Thứ Ba

(27/8)

- CB1, CB4 họp lệ tháng 8;

- Kiểm tra CSVC, vệ sinh các phòng học;

- 8g00 dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn lập danh

sách, giao dịch điện tử BHYT học sinh năm 2024

tại Hội trường (tầng 4) BHXH tỉnh Sóc Trăng (số

245, Nguyễn Trung Trực, P2, Tp Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng);

- 13g30 tập huấn giáo viên sử dụng sách giáo

khoa môn Sinh học 12 của Nhà xuất bản Giáo

dục Việt Nam tại Hội trường THPT Hoàng Diệu.

BT chi bộ

C. San

C. San, C. Hiền

GV môn Sinh học

Thứ Tư

(28/8)

- Sáng: các tổ chuyên môn họp tổ chuyên môn;

- Kiểm tra CSVC, vệ sinh các phòng học;

- 9g30: Các chi bộ họp lệ tháng 8;

- Chiều 14g00 họp toàn thể GVCN năm học 2024

– 2025;

- Công bố Thời khoá biểu HKI, năm học 2024-

2025;

- HT thông báo nghỉ lễ và quyết định phân công

trực Lễ Quốc khánh.

TTCM

C. San

BT chi bộ

BGH, GVCN

T. Lam

T. Huy

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Năm

(29/8)

- 7g30: K12 và K11 tựu trường, gặp gỡ GVCN,

sinh hoạt đầu năm học 2024 – 2025;

- 14g: K10 tựu trường, gặp gỡ GVCN, sinh hoạt

đầu năm học 2024 – 2025;

- 13g30 đưa học sinh nhận học bỗng Lương Định

Của tại Hội trường Trung tâm Văn hóa và Hội

nghị tỉnh Sóc Trăng (số 04, Trần Phú, P2, Tp Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

GVCN khối 12,11

GVCN khối 10

C. San và HS

Thứ Sáu

(30/8)

7g30: K12 và K11 ổn định tổ chức lớp, học nội

quy, tiêu chí thi đua cờ đỏ;

14g00: K10 ổn định tổ chức lớp, học nội quy, tiêu

chí thi đua cờ đỏ.

GVCN khối 12,11

GVCN khối 10

Thứ Bảy

(31/8)

Chủ nhật

(01/9)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các

PHT chủ trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh

theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy